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Bahçeli seçim beyannamesini açıkladı:
Dövizle kurulmadık dövizle de yıkılmayız

SELÇUK ADIGÜZEL

ABONE OL      

Bahçeli seçim öncesi düğmeye basanların döviz kuruyla oynayarak Türkiye’ye
saldırdığını belirterek “Türkiye dövizle kurulmadı, dövizle de yıkılmayacaktır” dedi
24 Haziran'da yapılacak Cumhurbaşkanı ve 27. Dönem Milletvekili Seçimi için hazırlanan seçim
beyannamesi MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli tarafından Ankara Spor Salonu'nda açıklandı.
Bahçeli, "24 Haziran Türkiye'nin kader anı ve tünelden önceki son çıkıştır" dedi.

"ZİLLET İTTFİKATI"
Son 10 yıldır şer güçlerin Türkiye'yi zehirlemeyi amaçladığını söyleyen Bahçeli, "Terör örgütleri bu
maksatla öne çıkarılmaktadır. FETÖ zalimlerin namluya sürülmüş kurşunuydu. 251 vatan evladı şehit
düştü. FETÖ de PKK gibi proje terör örgütüdür" dedi. Bahçeli seçim öncesi düğmeye basanların döviz
kuruyla oynayarak Türkiye'ye saldırdığını belirterek Türkiye dövizle kurulmadı, dövizle de
yıkılmayacaktır" dedi. Bahçeli CHP, Saadet ve İyi Parti'nin oluştuğu "Millet İttifakı" için de, "Millet
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değil zillet ittifakı" değerlendirmesinde bulundu.

SINAVSIZ ÜNİVERSİTE, AF, YAŞ ENGELİ
Seçim beyannamesinde yer alan vaatleri ise şöyle sıraladı:
 Terörist, çocuk istismarcıları, kadın katilleri hariç olmak üzere af çıkarılması.
 Özellikle emeklilikte yaşa takılanların mağduriyetlerinin giderilmesi.
 Vatandaşın kredi ve kredi kartı borcunun yapılandırılması .
 Esnafa vergisiz akaryakıt sağlanması.
 Mazot üzerindeki vergilerin azaltılması.
 İşsiz her aileden bir kişiye, asgari ücretin yarısı kadar destek verilmesi.
 Üniversiteye giriş sınavının kaldırılması.
 Sağlık çalışanlarına yıpranma hakkı vaadi yer alıyor.
 Asgari ücretten vergi alınmaması.
 Tüm kamu çalışanlarına ek ödemelerin emekli maaşına yansıtılması.
 Ayrıca ekonomide ihtiyaç duyulan yapısal reformların hızla hayata geçirileceği ve bu kapsamda
vergi kanunlarının da sadeleştirileceği vaadi de bulunuyor.
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